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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/25/2017, Dostawa cewników i zestawów do 

elektrofizjologii  wraz z dzierżawą kriokonsoli dla SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

Pytania Wykonawcy: 

 

ZESTAW 2 
 

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 dopuści: 

- minimalna długość cewnika 80 cm (dotyczy tylko cewników pediatrycznych) 
- krzywizna od 40mm do 75mm przy cewnikach ablacyjnych klasyczny oraz od 35mm przy cewnikach 

ablacyjnych pediatrycznych? 
- jednokierunkowy cewnik pediatryczny oraz dwukierunkowy cewnik klasyczny? 

przy zachowaniu pozostałych parametrów granicznych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający w Zadaniach 12 i 17 dopuści: 
- minimalna długość igły 56cm (dla igly transseptalnej pediatrycznej) 

- średnica zewnętrzna 18 G lub 19G (dla  igły transseptalnej pediatrycznej) 

przy zachowaniu pozostałych parametrów granicznych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
ZESTAW 3 

 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do mappingu żył płucnych o stałej 

średnicy pętli,  długości użytkowej 99-110 cm i średnicy cewnika 7F i 8F, spełniającego pozostałe parametry? 

 Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 

2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 4-biegunowego, z 
pierścieniami o szerokości 1 mm, irydowo – platynowymi, spełniającego pozostałe parametry? 

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 10-biegunowego, z 

pierścieniami o szerokości 1 i 2 mm, irydowo-platynowymi, o krzywiznach: JSN, DAO, CRD, SC, C, J, CSL, 
posiadającego miekką końcówkę dla pacjentów pediatrycznych w rozmiarze 6F – z 8 biegunami, spełniającego 

pozostałe parametry? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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4. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika diagnostycznego 4-biegunowego, z 

pierścieniami o szerokości 1 mm, irydowo – platynowymi, spełniającego pozostałe parametry? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
ZESTAW 4 
Pytanie 1. 

 Zadanie  13.  

Dotyczy zad.13 punkt 1.2 załącznika 1B-13 (parametry oceniane). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
przeniesienie parametru ocenianego do parametrów granicznych z uwagi na charakter pakietu ( złoto najlepiej 

odpowiada parametrom fizycznym pakietu i dlatego uważamy, że powinno być umieszone w parametrach 
granicznych). 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2. 

Zadanie 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dodatkowo cewnika w wersji Flutter, dedykowanego do ablacji 

cieśni, o długości 95cm i zwiększonej stabilności bocznej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 
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